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Sanebavi - Saneamento Basico Vinhedo

Consolidado por Natureza da Despesa Sintético

Exercicio de 2020

Elemento de

Especificagao
DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
APLICACOES DIRETAS
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
OBRIGACOES PATRONAIS
OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS - PESSOAL CIVIL
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA
APLICACOES DIRETAS
JUROS SOBRE A DiVIDA POR CONTRATO
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
APLICACOES DIRETAS
MATERIAL DE CONSUMO
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSICA

OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURIDICA _ )
OBRIGAGOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS

AUXILIO TRANSPORTE
SENTENGAS JUDICIAIS
INDENIZAGOES E RESTITUICOES
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
APLICAGOES DIRETAS
OBRAS E INSTALACOES
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
SENTENGAS JUDICIAIS
AMORTIZAGAO / REFINANCIAMENTO DA DIVIDA
APLICACOES DIRETAS
PRINCIPAL DA DiVIDA CONTRATUAL RESGATADA
RESERVA DE CONTINGENCIA
RESERVA DE CONTINGENCIA
RESERVA DE CONTINGENCIA
RESERVA DE CONTINGENCIA

Despesa

Modalidade de

Aplicacao

12.824.000,00
8.806.000,00
2.791.000,00
1.227.000,00

600.000,00

600.000,00

22.008.000,00
5.727.000,00
113.000,00
15.288.000,00
410.000,00
400.000,00
20.000,00
50.000,00

17.355.000,00
16.995.000,00

350.000,00

10.000,00
2.150.000,00

2.150.000,00
30.000,00

30.000,00

Grupo de Nat.

Despesa

Categoria
Econdmica

35.432.000,00

12.824.000,00

600.000,00

22.008.000,00

19.505.000,00

17.355.000,00

2.150.000,00

30.000,00
30.000,00
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Sanebavi - Saneamento Basico Vinhedo

SANEBAVI
Anexo 2 Consolidado por Natureza da Despesa Sintético
Exercicio de 2020
Natureza Elemento de Modalidade de Grupo de Nat. Categoria
Despesa Especificagao Despesa Aplicacao Despesa Econ6mica

Total das Categorias:

54.967.000,00

RESUMO
TOTAL DAS DESPESAS ORGCAMENTARIAS : 54.967.000,00
TOTAL DOS REPASSES CONCEDIDOS : 0,00
TOTAL GERAL 54.967.000,00
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